Wymienione  działki  są  zabudowane  budynkami  kotłowni  gazowych-wymiennikowni,  mają  charakter
przemysłowy.

Forma zbycia:

Zbycie w formie przekazania aportem na rzecz MPEC Sp. z o.o. w Brzesku.

Cena nieruchomości:

Cena zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1274/8, obr. Brzesko wynosi 66 205,00 zł
netto (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięć złotych 00/100 netto)

Cena zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1415/6, obr. Brzesko wynosi 225 637,00 zł
netto (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy sześćset trzydzieści siedem złotych 00/100 netto).

Osoby, którym stosownie do zapisu art. 34 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości oznaczonych jako działki  nr nr:
1274/8, 1415/6, obr.